8

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от ________                                   г. Петушки                                             № _____

О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района
от 19.04.2024 № 400

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Постановлением Правительства Владимирской области от 04.07.2023 № 463 «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», Уставом муниципального бюджетного учреждения «Центр по развитию и содержанию инфраструктуры» Петушинского района Владимирской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 19.04.2024 № 400 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр по развитию и содержанию инфраструктуры» Петушинского района Владимирской области» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2025 года.

Глава администрации    	                                                     А.В. КУРБАТОВ

Соответствие данного постановления требованиям законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем.

	Завизировано:

Начальник финансового управления

______________________Л.А. Дмитриева

Начальник управления аналитическо-правовой работы

_______________________ Н.В. Калиновская

Начальник отдела делопроизводства, контрольной и протокольной работы управления делами главы администрации

_______________________ И.Г. Алексеева

Начальник отдела развития муниципальной службы, кадров

___________________________ О.А. Забродина

Соответствие текста файла и оригинала документа___________________ подтверждаю						      			    (подпись исполнителя)
Исп. Баранов В.Г. – начальник МБУ «Центр по развитию и содержанию инфраструктуры»,
тел. 2-21-77

Дата размещения на сайте                               _______________________________________
Дата направления в прокуратуру                    _______________________________________
Дата заключения КСО                                     _______________________________________
Дата антикоррупционной экспертизы           _______________________________________

Разослано:
Дело – 1
МБУ «ЦРиСИ» - 1
ОБУ – 1

Приложение
к постановлению администрации   Петушинского района
от _________ № ____

В приложении к постановлению в части 3 раздела 5 таблицу № 2 изложить в следующей редакции:
    «Таблица № 2
БАЗОВЫЕ СТАВКИ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ И СТАВКИ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ
РАБОТНИКОВ ТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА УЧРЕЖДЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование  профессии
	Размер базовой ставки заработной платы,
в рублях
	Повышающий коэффициент
	Коэффициент масштаба деятельности
	Размер ставки заработной платы,
в рублях

	1.
	Водитель
	 4 463
	1,11
	2,08
	10 304,17

3